Matjejt me shirit meter-distomoates

Kerkesat e detyres: 
Nga grupet e formuara nga Profesori I lendes, studentet jane te obliguar qe me instrumente gjeodezike si: shiritmetri dhe distomatesi digjital te perzgjedhen objektet te cilat duhet te maten dhe te paraqiten matjete e kryera.
Afati i fundit per dorezim te detyres eshte data: 06.12.2023

